

## LUCRARI DE REPARATII GENERALE SI RENOVARE

I.D.: 51677095

Data publicarii 18.11.20 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 172.594,71 RON - 172.594,71 RON

Descriere: SECTIUNEA TEHNICA SECTIUNEA FINANCIARA 1 RPCT19B1 - Desfacerea pardoselilor din parchet pe dusumele oarbe, fara recuperarea materialelor, inclusiv dusumelele mp 120.000 8.58 1,029.22 material: 0.00 0.00 manopera: 8.58 1,029.22 2 RCSM33A% - Demontare placaje din faianta, gresie, ceramica mp 220.000 30.18 6,638.80 material: 0.01 3.07 manopera: 29.87 6,571.21 utilaj: 0.29 64.51 3 RPCG06C - Demolarea peretilor din zidarie de caramida plina,gvp;blocuri ceramice sau din beton,din blocuri bca mc 5.000 188.87 944.33 material: 0.10 0.49 manopera: 188.77 943.84 4 RPCG05C-1# - Zidarie blocuri mici bca 290x240x138 cu m50-z,la ziduri/goluri,clad exist (corectie) mc 5.000 1,533.39 7,666.96 material: 1,413.91 7,069.57 manopera: 111.69 558.45 utilaj: 7.79 38.94 5 RTR2C64D - Spargerea zidariei pentru crearea de niste pentru duplapuri, radiatoare, guri de incendiu, cofretew electrice in ziduri cu mortar de var-ciment pe O adancime de 1 caramida mp 10.000 31.71 317.05 material: 0.00 0.00 manopera: 31.71 317.05 6 CG01E1 - Strat suport pentru pardoseli executate din mortar de ciment marca M 100-T de 3 CM grosime, de 2 CM grosime, cu suprafata fin driscuita ; mp 100.000 7.78 778.10 material: 0.02 1.92 manopera: 7.37 737.49 utilaj: 0.39 38.69 6.1 2101122 - Mortar termoizolant baumit 50 kg 2.000 0.96 1.92 SECTIUNEA TEHNICA SECTIUNEA FINANCIARA 7 IZF73C01\* - Hidroizolarea cu hidroizolatie elastica bicomponenta, aplicata cu pensula, in minim un strat de 1 mm mp 260.000 41.53 10,798.59 material: 38.77